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FİYATLARIMIZ € (EURO) CİNSİNDEN OLUP KİŞİ BAŞINADIR 

13 HAZİRAN 2024 Broşür Fiyatları 

Ana Güverte Kabin 2.390 EUR 

Orta Güverte Kabin 2.590 EUR 

Üst Güverte Kabin 2.790 EUR 

İki kişilik kabinde tek kişi farkı 1.090 EUR 

Havalimanı ve Liman Vergileri, Sigorta (480 EUR) Dahil 

 

1.Gün İSTANBUL – MALAGA – SEVİLLE            
05.00 İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde buluşma.  
07.35 Türk Hava Yolları’nın TK1303 nolu seferi uçuşu ile Malaga’ya hareket.  
11.15 Malaga’ya varışın ardından Sevilla’ya transfer.  
16.30 Gemiye varış, kabinlere yerleşme. Akşam yemeğinden sonra “Hoş geldin Kokteyl” 
 

2.Gün SEVİLLA – CORDOBA – SEVİLLA            
Gününüzü Córdoba'ya yapılacak bir geziyle geçirebilirsiniz. Sevilla'dan otobüsle Córdoba'ya gideceğiz (sürüş süresi 
gidiş-dönüş yaklaşık 2 saat).  
Emevi Arapları tarafından fethedildi. Bu süre zarfında 300'ün üzerinde cami ve sayısız saray inşa edildi.  Dünyevi ve 
sofistike İslam kültürünün sembolü olan muhteşem Mezquita (Emevi Camisi) şehre baya hâkim oluyor ve sütün 
ormanları diye tabir edilen onlarca sütunları her gün binlerce turist kemerli iç kısmına akın etmesine vesile oluyor. 
Öğle yemeğini yerel bir restoranda yiyeceğiz. Serbest zaman. Turumuzun ardından Sevilla'ya geri döneceğiz. 
 

3. GÜN: SEVILLE - ISLA MINIMA - EL PUERTO DE SANTA MARIA        
Kahvaltı sonrası ekstra olarak düzenlenen turlardan birine katılabilirsiniz.  
KLASİK: Sevilla Turu ve Alcazar Katedrali Keşfi.  
Ziyaretimize Santa Cruz'a geçmeden önce Plaza de Espana'yı süsleyen azulejolarla başlayacağız. Semt eski çevre 
duvarının arkasında korunan, eskiden Yahudi mahallesi olarak kullanılan tarihi bölge içinde. Şehrin kalbi ve Endülüs 
başkentinin en ünlü binaları ile çevrilidir. Daha sonra, Avrupa'nın en eski Kraliyet Saraylarından biri olan Alcazar'ı 
keşfedin. Turumuz Sevilla Katedrali ile sona erecek. Gotik tarzın son tanıklarından biri olarak kabul ediliyor.  
 
KEŞİF: Sevilla Tapas Turu. 

MS La Bella de Cadix gemisi ile Tur Başlama  13.06.2024 

7 Gece-8 Gün Tur Bitiş  20.06.2024 

ENDÜLÜS ÜLKESİNE YOLCULUK GURME VE FLAMİNCO (KURBAN BAYRAMI) 

http://www.facebook.com/goldenbaytour
https://twitter.com/goldenbaytours
https://www.youtube.com/channel/UC3sGucYeWH4a9k87PrUvFlQ
https://www.instagram.com/goldenbaytour
http://www.goldenbaytour.com/
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UNESCO tarafından Dünya Mirası Alanı ve Biyosfer Rezervi olarak belirlenen Doñana Milli Parkı'nı ve Sanlucar de 
Barrameda şehrini geçerek Isla Minima'ya doğru yola çıkacağız. Guadalquivir kıyısında bulunan gerçek bir Endülüs 
çiftliğini gezeceğiz ve ardından bir binicilik gösterisi izleyeceğiz. Daha sonra gemiye döneceğiz ve El Puerto de Santa 
Maria'ya doğru yola çıkacağız.  
 

4.GÜN: EL PUERTO DE SANTA MARIA(2) - Jerez - CADIZ)         
Gemide alınan kahvaltıdan sonra dileyen misafirler Jerez At Gösterisi ve Özel İçecek Tadım Turu’na katılabilirsiniz.  
Panoramik şehir turunun ardından kıyı şeridinin yanında yer alan Jerez, zengin ve canlı bir şehirdir. Şarap yapımıyla 
zenginleşen bir topluluk. Binicilik ve flamenko uzun süredir varlığını sürdürüyor. Muhteşem Endülüs atları yetiştiren 
bir damızlık çiftliğini ziyaret edeceğiz. Ülkenin meşhur binicilik sanatları Bodega'da içecek tadımı ile bitireceğiz ve 
daha sonra Cadiz'e doğru yol alıyoruz.  
Öğleden sonra ekstra olarak düzenlenen turlardan birine katılabilirsiniz.  
KLASİK: Cadiz ve Katedrali.  
Panoramik bir Cadiz turu için otobüsle yola çıkacağız. Şehrin kültürel ve tarihi zenginliklerinin yanı sıra uzun ve 
bozulmamış plajlarında da gidebilirsiniz. Eski merkez birçoğu muhteşem pastel renklerle boyanmış cephelerle 
süslenmiş ve demir balkonlarla süslenmiş güzel barok kiliseler ve zarif konaklar dahil olmak üzere şehrin en 
karakteristik bölgelerini bir araya getiriyor. Muhteşem bir Barok ve Neoklasik yapı olan katedrali ziyaret edeceğiz. 
KEŞİF: Cadiz'de okyanus kıyısında San Sebastián Kalesi'ne doğru yürüyüş yapıyoruz. Atlantik Okyanusu kıyısındaki bu 
büyüleyici şehre hayran kalacaksınız. Şehrin güzel manzaralarının ve tipik İspanyol mimarisinin keyfini çıkarın. 
Vereceğimiz tadım molasında yerel ürünleri deneyebilirsiniz.  

5. GÜN: ALCOUTIM – HUELVA            
Guadiana boyunca Alcoutim'e doğru ilerleyeceğiz. Etrafımızdaki yüksek tepeleri geçtikten hemen sonra Guadiana'ya 
ulaşacaksınız. Yalnızca birkaç küçük köyle bu bölge neredeyse el değmemiş bir doğal alan oldukça sessiz bir yer.  
Güzel yeşilin arasında yer alan tepeler, kasaba bölge gizli bir hazinedir. Arnavut kaldırımlı sokaklarda uzun bir 
yürüyüşe çıkın ve adeta kartpostallık manzara karşısında hayran olacaksınız. Gemiye dönmeden önce biraz serbest 
zamanın tadını çıkarın. 
 

6. GÜN: HUELVA – SEVILLE            
Kahvaltıdan sonra düzenlenen turlarımıza katılabilirsiniz.  
Caravels İskelesi; 14. ve 15. yüzyıllar arasında inşa edilen Gotik-Mudéjar Fransisken manastırına rehberli bir ziyaret 
için otobüsle yola çıkacağız. Christopher Columbus, Yeni Dünya'ya doğru yola çıkmaya hazırlanırken burada kaldı. 
Daniel Vázquez Díaz'ın 1930'da yarattığı bir fresk, denizcinin destanını anlatıyor ve bize onun tarihi rolünü 
hatırlatıyor. Yüzyıllar boyunca manastır büyümüş ve genişlemiştir. Caravels İskelesi'ne doğru yola çıkacağız. Ünlü 
Pinta, Nina ve Santa Maria gemilerinin gerçek boyutlu replikaları sizi bekliyor. 
Gemimiz Sevilla'ya doğru yola çıkacak. Bu gece gemideki gala yemeğimiz ve gecemiz. 
 

7.Gün SEVILLE – Granada            
Sabahın erken saatlerinde Sevilla’ya varış ve gemide kahvaltı.  
Kahvaltıdan sonra Granada’yı keşfedeceğiz. Bugün tamamen Granada ziyaretine adanacak. Enerjisiyle ve 
dinamizmiyle etkileyici Sierra Nevada dağ sırasının karşısında doğal bir arka plan olarak duran Granada üç tepenin 
yamacına kurulmuştur. Albaicin, Sacromonte ve El Hamra heybetli şehir muazzam bir doğal ortamda bulunuyor ve 
prestiji özellikle muazzam bir şekilde korunmuş olan El Hamra başta olmak üzere Arap anıtlarına borçlu. El Hamra’yı 
ve gerçek 1001 gece sarayını ve eskiden kralların yazlığı olan Generalife’ı ziyaret edeceğiz. Yerel bir restoranda öğle 
yemeğinden sonra Sevilla’ya dönmeden önce Granada ’da biraz zaman geçireceğiz.  

 

8.Gün SEVİLLA – ISTANBUL              
Kahvaltının ardından Malaga Havalimanına transfer. 
17.45 TK1306 nolu uçuş ile İstanbul’a hareket. 
23.05 İstanbul’a varış.  
 

http://www.facebook.com/goldenbaytour
https://twitter.com/goldenbaytours
https://www.youtube.com/channel/UC3sGucYeWH4a9k87PrUvFlQ
https://www.instagram.com/goldenbaytour
http://www.goldenbaytour.com/


 

Merkez : Halaskargazi Caddesi, Şenkal Apartmanı, No:37, Kat:1, Harbiye-İstanbul 
Tel : 0850 202 39 39 Fax :  0212 232 13 09  Web :  www.goldenbaytour.com 
 

 

/goldenbaytour

r 

Tur Ücretine Dâhil Olan Servislerimiz           
 THY ile gidiş-dönüş ekonomi sınıf uçak bileti 

 Program dâhilinde tüm transferler 

 MS La Belle de Cadix gemisinde 7 gece tam pansiyon konaklama (ilk gün akşam yemeği ile başlayıp, son gün kahvaltı ile son 

bulmaktadır.) 

 Yemeklerde ve barda alınan içecekler (özel marka içecekler hariç) 

 Hoş Geldin kokteyli ve Gala Yemeği  

 Gemideki tüm aktiviteler 

 Gemide ücretsiz Wİ-Fİ 

 Gemiye binişte ve inişte bagaj taşıma servisi 

 Golden Bay Tour Türkçe Rehberlik hizmeti – (Grup oluşması halinde / Otobüslü turlarda en az 20 kişi) 

 Zorunlu Seyahat Sigortası (Mesleki Sorumluluk Sigortasıdır.) 

 Seyahat sağlık sigortası (70 yaş ve üzeri misafirler için %100 sür prim uygulanır) 

 Liman ve hava limanı vergileri (480 €) 

 

Tur Ücretine Dâhil Olmayan Servislerimiz______________________________________________   _ 

 Gemide alınan özel markalı içecekler. 

 Gemi personel bahşişleri (Toplam kişi başı 35 Euro tavsiye edilmektedir) 

 Kişisel harcamalar (Kuru temizleme, telefon vs.) 

 Programda ekstra olarak belirtilmiş turlar 

 Yurt dışı çıkış harcı 150 TL. 

 Turumuzun ilk günü kahvaltı ve öğle yemeği, turumuzun son günü öğle ve akşam yemekleri 

 Seyahat güvence paketi (Vize reddi ve kronik rahatsızlıklar kapsam dışıdır) 

 Schengen vize ücreti  

 
Önemli Notlar: 

 Tura katılabilmek için pasaportlarınızın süresi tur bitiş tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir.  
 Ekstra tur fiyatları 20 kişi katılım temel alınarak hesaplanmıştır. 20 kişinin altına düşmesi halinde fiyatlar, yüksek maliyetler 
nedeni ile artacaktır. Grubumuz sayı bakımından küçük olduğu zaman ekstra turlarda geminin diğer müşterileri ile otobüsümüzü 
paylaşıyoruz. Ekstra turlarda alınacak içecekler gezi ücretine dâhil değildir. 

 Uçuşlarımız Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferleri ile ekonomik sınıfta yapılmaktadır. Uçak bileti pasaporttaki isim & soy isme 
göre düzenlenir. Yanlış veya eksik isim ve soy isim beyanında sorumluluk tamamen müşteriye aittir 

 Nehir trafiğine göre gemi varış ve kalkışları değişebilir. Buna bağlı olarak programların/ekstra turların saatleri değişebilir.  

 Kesin rezervasyon tam ödeme ile yapılabilir.  

 Programda belirtilen saatler Türk Havayolları ve Cruise firmasından alınmıştır. Saatlerde olabilecek herhangi bir değişiklikten 
acentemiz sorumlu değildir. Dolayısıyla herhangi bir saat değişikliğinden ötürü acentemiz programın içeriğini ve hizmet 
muhteviyatını bozmadan günlerde oynama yapabilir. İçerik aynı kalmak koşuluyla tur programında değişiklik olabilir. 

 Gezimiz için geçerli tüm yasal hükümler ve sorumluluklar Yolcu Satış Sözleşmemizde belirtilmiştir. 

 Gezimize kayıt yaptırmış olan yolcularımız sözleşme hükümlerini kabul etmiş sayılırlar. 

 Sigara sadece güneşleme güvertesindeki belirli bir alanda içilir, gemide diğer mekanlar da sigara içmek kesinlikle yasaktır! 

 Navigasyon güvenliğinden dolayı kaptan ve mürettebatı gezi güzergahını değiştirmeye tek başına karar verebilir. 
 

İPTAL ŞARTLARI  
 Münferit Rezervasyon İptal Şartları; kayıttan itibaren seyahate 70 gün kalaya kadar toplam tutarın %20’si, 69 – 60 gün arası 
%40’ı, 59 – 50 gün arası %60’ı, 49 – 31 gün arası %80’i, 30 – 0 gün arası %100 kadar cezai işlem uygulanmaktadır.  

 Grup Rezervasyon İptal Şartları; grup rezervasyonlarında iptal şartları değişiklik göstermektedir. 
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